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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30002052

30009231

30006525

30007311

30011983

30010929

30010929

30000213

30000389

30018370

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI LAS LOMAS

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI PETRA SANCHEZ 
ROLLAN

CARTAGENA

CEHEGÍN

MURCIA

TORRE-
PACHECO

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

PALMA (LA)

CEHEGIN

HUERTA DEL 
RAAL

TORRE-
PACHECO

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PT

0597AL

0597EI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 25 de Abril de 
2013
Incorporación 25 de Abril de 
2013

Incorporación 29 de Abril de 
2013

Incorporación 29 de Abril de 
2013

Incorporación 26 de Abril de 
2013

Incorporación 26 de Abril de 
2013

Incorporación 25 de Abril de 
2013

Incorporación 25 de Abril de 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22/04/13

15/04/13

22/04/13

12/04/13

11/04/13

11/04/13

Sustituye a  PALOMA FRANCISCA CORDOBA CEREZO

Sustituye a  M.ENCARNACION GARCIA MATEOS

Sustituye a  MARIA CARMEN ALABARCE BUSTOS

Sustituye a  JUAN CARLOS SIMO PASTOR

Sustituye a  M.CARMEN GONZALEZ REOLID

Sustituye a  REBECA SAEZ GARCIA

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30000641

30012100

30001849

30001953

30001497

30012276

30012896

30010796

30019106

CE INF-PRI REINA SOFÍA

E.E.I. EL CASTELLAR 

CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

IES MEDITERRANEO

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

CE INF-PRI BEETHOVEN

CE INF-PRI SUCESO ALEDO

ALHAMA DE 
MURCIA

BULLAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

VENTA DE LOS 
CARRASCOS

BULLAS

ALBUJON

CANTERAS

CARTAGENA

CARTAGENA

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

SAN ANTONIO 
ABAD

CEUTI

0597EF

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PS

0597PS

0597EI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 26 de Abril de 
2013

Incorporación 26 de Abril de 
2013

Condicionada al envio del 
parte de Confirmación antes de
las 11horas día 23 de Abril

Incorporación 26 de Abril de 
2013

Incorporación 29 de Abril de 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22/04/13

12/04/13

12/04/13

17/04/13

08/04/13

19/04/13

10/04/13

12/04/13

15/04/13

Sustituye a  ANTONIA NOGUERA NOGUERA

Sustituye a  JOSEFA ROMERO DEL AMOR

Sustituye a  M.ISABEL BALANZA CAMPOS

Sustituye a  FRANCISCO SOLANA INIESTA

Sustituye a  ANTONIA LOPEZ LOPEZ

Sustituye a  M.GERTRUDIS SERIGOT CAVAS

Sustituye a  LILIANE SABRINA GARCIA BERTOLINO

Sustituye a  SOLEDAD VIDAL GARCIA

Sustituye a  JUANA DIAZ CARCELEN

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30011259

30011971

30003287

30003561

30003299

30003305

30003779

30003950

30011272

CE INF-PRI SAN ANTON

IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO 

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI PETRA GONZALEZ 

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 

CE INF-PRI BAHÍA

FORTUNA

FORTUNA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

FORTUNA

FORTUNA

LIBRILLA

CAMPILLO

LORCA

LORCA

PACA (LA)

VILLAESPESA

PUERTO DE 
MAZARRON

0597PRI

0597AS

0597EI

0597EI

0597PT

0597EI

0597PT

0597EI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 26 de Abril de 
2013/ Condicionada al envio 
del parte de Confirmación 
antes de las 11horas día 23 de
Abril

Incorporación 29 de Abril de 
2013

Condicionada al envio de los 2 
partes de Confirmación antes 
de las 11horas día 23 de Abril

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10/04/13

10/04/13

20/04/13

18/04/13

10/04/13

23/04/13

22/04/13

14/04/13

12/04/13

Sustituye a  M.VICTORIA AROCA MARTINEZ

Sustituye a  ROSA MARIA ROLDAN GARCIA

Sustituye a  ALICIA AVILES MARTINEZ

Sustituye a  BERNARDA MARTINEZ RODRIGUEZ

Sustituye a  MARIA JESUS MILLAN LOPEZ

Sustituye a  ROSA-MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ

Sustituye a  QUITERIA ALVAREZ PARRAGA

Sustituye a  MARIA-CARMEN CONTRERAS MORENO

Sustituye a  JUANA MARIA PONCE LISON

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30004346

30004589

30004841

30005065

30006483

30005201

30005260

30004772

30012291

CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO

CE INF-PRI MARÍA AUXILIADORA

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI LA FLOTA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

RIBERA DE 
MOLINA

FUENTE 
LIBRILLA

ALGEZARES

CABEZO DE 
TORRES

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

ESPARRAGAL

GUADALUPE DE
MACIASCOQUE

MURCIA

MURCIA

0597MU

0597EF

0597FI

0597FI

0597MU

0597FF

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 25 de Abril de 
2013

Incorporación 25 de Abril de 
2013 / Condicionada al envio 
del parte de Confirmación 
antes de las 11horas día 23 de
Abril

Incorporación 29 de Abril de 
2013

Incorporación 26 de Abril de 
2013

Incorporación 26 de Abril de 
2013

Incorporación 26 de Abril de 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10/04/13

20/04/13

11/04/13

18/04/13

21/04/13

15/04/13

12/04/13

12/04/13

12/04/13

Sustituye a  ELENA GARCIA SAENZ DE TEJADA

Sustituye a  JUAN LUIS HERNANDEZ ALMAGRO

Sustituye a  MARIA FRANCISCA SANCHEZ ESCUDERO

Sustituye a  SILVIA MORENO ALIAGA

Sustituye a  JOSE ALMELA PASTOR

Sustituye a  M. ISABEL COLL MARTINEZ

Sustituye a  ELENA ZARAGOZA IBAÑEZ

Sustituye a  Mª TERESA CRESPO SANSANO

Sustituye a  Mª. PASCUALA MORENO MORCILLO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30005168

30005521

30005545

30005600

30005582

30011454

30008145

30012938

30006719

30004826

CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE 
LABORDA

CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA 

CE INF-PRI SANTA MARIA DE 
GRACIA

CE INF-PRI GLORIA FUERTES

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

CE INF-PRI INFANTA CRISTINA

CE INF-PRI NICOLAS RAYA 

CE INF-PRI SANTO ANGEL

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

SANTO ANGEL

0597FI

0597PRI

0597EF

0597FI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 25de Abril de 
2013

Incorporación 25 de Abril de 
2013

Incorporación 29 de Abril de 
2013

Incorporación 29 de Abril de 
2013

Incorporación 29 de Abril de 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11/04/13

24/04/13

10/04/13

24/04/13

24/04/13

21/04/13

15/04/13

15/04/13

23/04/13

15/04/13

Sustituye a  SUSANA HELLIN GARCIA

Sustituye a  ISABEL FUENTES ZAMORA

Sustituye a  MIGUEL MARIA PEREZ MORENO

Sustituye a  ISABEL MARIA CORTES PARRA

Sustituye a  JUAN ANTONIO PUERTAS FRANCO

Sustituye a  MARIA CARMEN ZAFRA CABEZUELO

Sustituye a  MARIA FE LOPEZ MARTINEZ

Sustituye a  JOSEFA M MOMPEAN PEREZ

Sustituye a  MARIA PILAR LOPEZ LOPEZ

Sustituye a  MARIA JOSE LOPEZ DAVALOS

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30011041

30008704

30018333

30008901

30007803

30010759

30007864

CE INF-PRI EL PARQUE 

CE INF-PRI DEITANIA

CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA

IES SIERRA MINERA

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ (N.7)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

UNION (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

0597FI

0597MU

0597FF

0597PS

0597EI

0597FI

0597041

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 29 de Abril de 
2013

Incorporación 26 de Abril de 
2013

Incorporación 26 de Abril de 
2013

Incorporación 25 de Abril de 
2013/Condicionada al envio del
parte de Confirmación antes de
las 11horas día 23 de Abril

Incorporación 29 de Abril de 
2013

Condicionada al envio del 
parte de Confirmación antes de
las 11horas día 23 de Abril

1

1

1

1

1

1

1

17/04/13

22/04/13

12/04/13

21/04/13

13/04/13

24/04/13

22/04/13

Sustituye a  LAURA SOTO LUNA

Sustituye a  CARLOS-JESUS JAREÑO EGEA

Sustituye a  ANTONIO SIMON CALZADO

Sustituye a  JUANA MARIA FERNANDEZ GARCIA

Sustituye a  ISABEL ALMENDROS GOMEZ

Sustituye a  SONIA GALLEGO CASTELLANOS

Sustituye a  GUILLERMO SORIANO PEREZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 22 de abril de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


